
 

 
AYUNTAMIENTO DE LAS MATAS DE SANTA CRUZ 

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO MUNICIPAL 2025 

PLAN DE INVERSIÓN MUNICIPAL 
CRONOGRAMA DE EJECUCIÓN 2025 

Bloque/ 
Circunscrip. 
o Unidad 

zonal 

 
NO 

 
NOMBRE DEL PROYECTO 

SECTOR, 
BARRIO, SECCIÓN 

O PARAJE 

MES DE EJECUCIÓN 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE 

ZONA 

URBANA 
1 

 CONSTRUCCION DE DRENAJE EL 

CAMPAMENTO 

            

ZONA 

URBANA 
2 

CONSTRUCCION DE ACERAS Y 

CONTENES 

BARRIO LINDO             

ZONA 

RURAL 
3 

REPARACION DE CAMINOS 

VECINALES 

LA HORCA              

 
4 

              

 
5 

              

 
6 

              

 
7 

              

 
8 

              

 
9 

              

 
10 

              

 
 
 
  

 

Encargado de Ingeniería/ Planeamiento Urbano/ Obras 


